
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Талецкий детский сад « Ладушки»_________________

671321, Бурятия респ., Заиграевский район., п.Нижние Тальцы, ул. Новая 10а, тел: 83013658305

Приказ № 19 

от 23.09.2021

«О создании ком иссии по урегулированию  споров 

м еж ду участникам и образовательны х отнош ений, 

утверж дении П олож ения о ее деятельности».

В соответствии со статьей 45 Ф едерального закона от 29.12.2012 N  273-Ф З «Об 

образовании в Российской Ф едерации», в целях урегулирования разногласий м еж ду 

участникам и образовательны х отнош ений по вопросам  реализации права на  образование, 

в том числе в случаях возникновения конф ликта интересов педагогического работника, 

прим енения локальны х норм ативны х актов ДОУ.

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. С оздать в М БД О У  Талецкий детский сад « Л адуш ки» ком иссию  по урегулированию  

споров м еж ду участниками образовательны х отнош ений в следую щ ем составе:

председатель ком иссии -  заведую щ ий С м ирнова Л.П. 

члены  комиссии:

• председатель совета трудового коллектива -Р ад и о н о ва  Н.В.

• воспитатель- Ч екина Л .Л .,Г ом боева Б.Б -

• родители  детей -  М итроф анова Д .О ., П еревалова О .К, Ю супова З.А

2. У твердить П олож ение о ком иссии по урегулированию  споров м еж ду участникам и 

образовательны х отнош ений.

3. О рганизовать работу по созданию  и осущ ествлению  деятельности  комиссии по 

урегулированию  споров м еж ду участникам и образовательны х отнош ений, руководствуясь 

«П олож ением  о комиссии по урегулированию  споров м еж ду участникам и 

образовательны х отнош ений».

4 .С тарш ем у воспитателю  Будаевой О.А. разм естить на оф ициальном  сайте М БД О У  

Талецкий детский сад « Л адуш ки» данны й приказ «О создании ком иссии по 

урегулированию  споров м еж ду участникам и образовательны х отнош ений и утверж дении 

П олож ения о ее деятельности» -  срок до 30.09.21

5. К онтроль за  исполнением  данного приказа оставляю  за  собой.

Заведую щ ий ^  С м ирнова Л .П

С приказом  ознаком лены  ' Будаева О .А



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-29T13:45:53+0500




